Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2799/2014

“Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue a substituição das placas denominativas das ruas do bairro Santa Rita de Cássia.”

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue serviços de substituição de placas denominativas de rua em todo Bairro Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]                     As reclamações quanto à falta de placas denominativas de ruas, no Bairro Santa Rita de Cássia são frequentes. Entregadores se dizem prejudicados durante o trabalho, visto que, perdem muito tempo procurando e perguntando por determinadas ruas, as placas inexistem no bairro e quando há alguma, o péssimo estado de conservação a torna impossível de ler.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de agosto de 2.014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

5276bae4-f816-47e8-bb7e-1cc04057536f.png
PROTOCOLO 5698/2014 - 13/08/2014 12:34

image1.jpeg

image10.jpeg